
 

UCHWAŁA NR XI/77/2019 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być złożona za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określony 

jest za pomocą aktywnych formularzy w formacie PDF: 

a) dla nieruchomości zamieszkałej – załącznik nr 1 do uchwały, 

b) dla nieruchomości niezamieszkałej – załącznik nr 2 do uchwały. 

2) złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej, utworzonej na elektronicznej platformie usług administracji publicznej 

(ePUAP), w formie załączonego dokumentu elektronicznego, zgodnie z wzorem udostępnionym na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Brzeźnica. 

3) Przesyłanie dokumentów elektronicznych za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej odbywa się na 

warunkach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

27 kwietnia 2011 r. w sprawie zakresu i warunków korzystania z elektronicznej platformy usług 

administracji publicznej (Dz. U. Nr 93, poz. 546). 

4) Deklaracja składana drogą elektroniczną winna być opatrzona podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP, o którym mowa w art. 3 pkt 14 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700 z późn. zm.) lub 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2013 r., 

poz. 262 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeźnica w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej nr XXXIV/195/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 3412



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3412



ODK-1 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XI/77/2019 z dnia 29.11.2019 r.

Podstawa prawna:

Składający: właściciel nieruchomości zamieszkałej na terenie Gminy Brzeźnica

Miejsce składania: Urząd Gminy, ul. Zielonogórska 30, 68-113 Brzeźnica

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  pierwsza deklaracja 
1

nowa deklaracja 
2

deklaracja korygująca 
3

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  Właściciel / Współwłaściciel   Zarządca / użytkownik  Najemca / dzierżawca   Inny podmiot władający 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE

D.1. Osoba fizyczna
3. Nazwisko 4. Imię/imiona

5. Data urodzenia 6. PESEL 7. Telefon (opcjonalnie)

D.2. Współwłaściciele / Pozostałe podmioty
8. Imię i nazwisko / Pełna nazwa

9. NIP 10. REGON 11. Telefon

D.3. Adres zamieszkania / Adres siedziby
12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta

D.4. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne
22. Miejscowość 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Kod pocztowy 27. Poczta

POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI Z TERENU GMINY BRZEŹNICA

nieruchomość zamieszkiwana przez mieszkańców

ustawa z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 2010 ze zm.

Termin 

składania:               

w terminie 14 dni od daty zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie bądź ustanie obowiązku ponoszenia opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi bądź w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastapiła

zmiana. 

ODK-1(1) 1/2

WÓJT GMINY BRZEŹNICA UL. ZIELONOGÓRSKA 30, 68-113 BRZEŹNICA

Objaśnienia:          

1. Właściciel nieruchomości jest  obowiązany złożyć pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na terenie gminy Brzeźnica.    

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi (np. zmiana liczby osób 

zamieszkałych) właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiacu, w którym nastąpiła 

zmiana. Opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.           

3. W przypadku zmiany danych nie będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi(zmiana adresu zamieszkania, 

nazwiska) należy złożyć w ciągu 14 dni deklarację korygującą.

68-113 Brzeźnica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3412



E. DANE DOTYCZĄCE PODMIOTU OPŁATY

  Tak (podać pojemność kompostownika....................m
3)   nie

F. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ

H. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

28. Oświadczam, że bioodpady będę gromadzić w kompostowniku, a uzyskany kompost będę wykorzystywać na własne 

potrzeby na mojej posesji:

29. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje (wpisać liczbę):                                

   …......................................... osób         

 (słownie:.......................................................................................... mieszkańców)

30. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (opłatę miesięczną oblicza się 

mnożąc ilość mieszkańców przez stawkę opłaty określoną w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy w Brzeźnicy):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZBIERANYCH W SPOSÓB

SELEKTYWNY

Data Podpis osoby przyjmującej

POUCZENIE

….................................. osób x ….................... zł/ osobę = …......................................... złotych

 (słownie złotych:......................................................................................................................................................................) 

Oświadczam, że zamieszczone w deklaracji informacje są oparte na stanie faktycznym i składam je zgodnie  z posiadaną przeze mnie 

wiedzą.

Data Czytelny podpis składającego deklarację

                                                   KLAUZULA INFORMACYJNA

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości,

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1996r. o

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. Z 2019, poz. 1438 ze zm.)

ODK-1(1) 2/2

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 

informujemy, iż:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Brzeźnica ul. Zielonogórska 30, 68-113 Brzeźnica, telefon kontaktowy: (68) 368-16-10. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze.

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 

archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia 

danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych.

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, 

w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

I. ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W PRZYPADKACH NIEWYNIKAJĄCYCH Z 

PRZEPISÓW PRAWA

                                    Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w przypadkach niewynikających z przepisów prawa

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Brzeźnica z siedzibą przy ul. Zielonogórskiej 30,

68-113 Brzeźnica, zawartych w deklaracji w celu i zakresie niezbędnym do realizacji praw i obowiązków wynikających z niniejszej

deklaracji.

I.  ADNOTACJE ORGANU

Sprawdzono pod względem formalnym, rachunkowym i merytorycznym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3412



ODK-2 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XI/77/2019 z dnia 29.11.2019 r.

Podstawa prawna:

Składający: właściciel nieruchomości niezamieszkałej na terenie Gminy Brzeźnica

Miejsce składania: Urząd Gminy, ul. Zielonogórska 30, 68-113 Brzeźnica

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  pierwsza deklaracja 
1

nowa deklaracja 
2

deklaracja korygująca 
3

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  Właściciel / Współwłaściciel   Zarządca / użytkownik  Najemca / dzierżawca   Inny podmiot władający 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

D.1. Osoba fizyczna

3. Nazwisko 4. Imię/imiona

5. Data urodzenia 6. PESEL 7. Telefon (opcjonalnie)

D.2. Dane i adres podmiotu

8. Imię i nazwisko / Pełna nazwa

9. NIP 10. REGON 11. Telefon

12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta

D.3. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne

22. Miejscowość 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Gmina 27. Kod pocztowy 28. Poczta

29. Działka 30. Arkusz mapy 31. Obręb

POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

ODPADAMI KOMUNALNYMI Z TERENU GMINY BRZEŹNICA

nieruchomość niezamieszkiwana przez mieszkańców

na której powstają odpady komunalne

ustawa z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2010 ze zm.

Termin 

składania:               

w terminie 14 dni od daty zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie bądź ustanie obowiązku ponoszenia opłaty za

gospodarowanie odpadami  komunalnymi bądź w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastapiła zmiana. 

Objaśnienia:          

1. Właściciel nieruchomości jest  obowiązany złożyć pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.    

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi (np. zmiana liczby osób zamieszkałych) 

właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiacu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.           
3. W przypadku zmiany danych nie będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi(zmiana adresu zamieszkania, nazwiska) należy 

złożyć w ciągu 14 dni deklarację korygującą.

WÓJT GMINY BRZEŹNICA UL. ZIELONOGÓRSKA 30, 68-113 BRZEŹNICA

Brzeźnica 68-113 Brzeźnica

Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (podać 

w przypadku braku adresu)

ODK-2(1) 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3412



E. DANE DOTYCZĄCE PODMIOTU OPŁATY

32. Rodzaj nieruchomości lub zakres prowadzonej działalności

F. DEKLARACJA ZAPOTRZEBOWANIA NA POJEMNIKI

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZBIERANYCH W SPOSÓB

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

SELEKTYWNY

   I. ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W PRZYPADKACH

      NIEWYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW PRAWA
                           Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w przypadkach niewynikających z przepisów prawa

34. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (opłatę oblicza się mnożąc ilość pojemników

przez stawkę opłaty określoną w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy w Brzeźnicy,częstotliwość opłaty jest miesięczna):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

.......................szt. (pojemników) x …............................ zł/ pojemnik = …......................................... złotych

 (słownie złotych:.............................................................................................................................................................) 

POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

33. Zamawiam pojemniki do gromadzenia odpadów  zgodnie ze wskaźnikami na osobę wynikającymi z uchwały o utrzymaniu 

czystości i porządku na terenie Gminy Brzeźnica (wpisać liczbę pojemników)

120 l         …................... szt.

240 l         …................... szt.

1100 l      …................... szt.

KP-7 l      …................... szt.

   H. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości, niniejsza

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1996r. o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. Z 2019, poz. 1438 ze zm.)

ODK-2(1) 2/2

I.  ADNOTACJE ORGANU

Sprawdzono pod względem formalnym, rachunkowym i merytorycznym

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Brzeźnica z siedzibą przy ul. Zielonogórskiej 30,

68-113 Brzeźnica, zawartych w deklaracji w celu i zakresie niezbędnym do realizacji praw i obowiązków wynikających z niniejszej

deklaracji.

                                                           KLAUZULA INFORMACYJNA
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 

informujemy, iż:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Brzeźnica ul. Zielonogórska 30, 68-113 Brzeźnica, telefon kontaktowy: (68) 368-16-10. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze.

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 

archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia 

danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych.

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Data Podpis osoby przyjmującej

POUCZENIE

Oświadczam, że zamieszczone w deklaracji informacje są oparte na stanie faktycznym i składam je zgodnie  z posiadaną przeze mnie wiedzą.

Data Czytelny podpis składającego deklarację

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3412


		2019-12-13T14:36:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




